

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6.4.15	令和6年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000
6.4.30	会派 市政報告Vol.12作成費及び振込手数料		874,390	2,965,610
6.5.9	会派 千葉日報(4月～3月)		43,200	2,922,410
06.5.24	川畑いつこ 令和6年第1回新人議員のための地方自治の基本 全国市町村国際文化研修所(滋賀県大津市唐崎) 令和6年5月8日(水)～10日(金) 川畑いつこ		39,780	2,882,630
06.6.14	会派 市政報告Vol.12ポスティング及び振込手数料		1,007,325	1,875,305
06.6.14	中村よしお ノートパソコン代(按分50%)		92,290	1,783,015
06.6.14	会派 通信費NTT(按分90%)		8,441	1,774,574
06.6.14	小山田なおと インターネット代(4月～5月)(按分25%)		2,426	1,772,148
06.6.14	小山田なおと 通信費KDDI(4月～5月)(按分25%)		3,544	1,768,604
06.6.14	浅野さち インク代(按分50%)		1,918	1,766,686
06.6.14	中村よしお マウス代(按分50%)		4,692	1,761,994
06.8.31	浅野さち プリンター代(按分50%)		11,233	1,750,761
06.8.31	浅野さち インク代(按分50%)		2,235	1,748,526
06.9.2	小山田なおと インターネット代(6月～7月)(按分25%)		2,176	1,746,350
06.9.2	小山田なおと 通信費KDDI(6月～7月)(按分25%)		3,101	1,743,249
06.9.13	久保川隆志 通信費NTT(4月～7月)(按分25%)		12,664	1,730,585
06.9.30	会派 通信費NTT(5月～8月)(按分90%)		33,823	1,696,762

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
06.9.30	会派 通信費ぷらら(4月～8月)(按分90%)		2,475	1,694,287
06.10.15	令和6年度下半期(10月～3月)8名分	3,840,000		5,534,287
06.11.21	会派 市政報告Vol.13作成費及び振込手数料		874,390	4,659,897
06.12.12	会派 コピー代(4月～10月分)		89,327	4,570,570
07.1.14	浅野さち インク代(按分50%)		2,916	4,567,654
07.1.14	浅野さち コピー用紙代(按分50%)		591	4,567,063
07.1.14	久保川隆志 インク代(按分50%)		3,019	4,564,044
07.1.14	久保川隆志 通信費NTT(8月～11月)(按分25%)		12,765	4,551,279
07.1.14	会派 月刊下水道(4月～3月)		23,430	4,527,849
07.1.14	会派 市政報告Vol.13ポスティング及び振込手数料		906,648	3,621,201
07.1.28	小山田なおと インク代(按分50%)		1,976	3,619,225
07.1.28	小山田なおと インターネット代(8月～12月)(按分25%)		6,094	3,613,131
07.1.28	小山田なおと 通信費KDDI(8月～12月)(按分25%)		8,375	3,604,756
07.3.3	中村よしお 書籍代(恐れのない組織、エイミー・C・エドモンドソン)		2,640	3,602,116
07.3.3	中村よしお 書籍代 金利を考える:翁 邦雄 グローバルサウスの時代:脇 祐三 東アジア現代史:家近 亮子		3,674	3,598,442
07.3.3	中村よしお 読売新聞代(4月～3月)		47,400	3,551,042
07.3.3	大場諭 書籍代(ポケット六法R7版、社会福祉小六法R6版)		4,400	3,546,642
07.3.3	西村敦 通信費(7月～12月)(按分25%)		5,160	3,541,482
07.3.3	中村よしお 通信費(4月～2月)(按分25%)		38,970	3,502,512
07.3.3	久保川隆志 通信費NTT(12月,1月)(按分25%)		6,422	3,496,090

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
07.3.3	小山田なおと インク代、用紙代(按分50%)		2,450	3,493,640 ✓
07.3.3	小山田なおと 通信費KDDI(1月分)(按分25%)		1,755	3,491,885 ✓
07.3.3	小山田なおと インターネット代(1月,2月)(按分25%)		2,403	3,489,482 ✓
07.4.8	会派 コピー代(11月～3月分)		56,149	3,433,333 ✓
07.4.8	小山田なおと 通信費KDDI(2,3月分)(按分25%)		2,691	3,430,642 ✓
07.4.8	小山田なおと インターネット代(3月)		1,201	3,429,441 ✓
07.4.8	会派 通信費ぷらら(9月～3月)(按分90%)		3,465	3,425,976
07.4.14	会派 通信費NTT(9月～3月)(按分90%)		64,311	3,361,665 ✓
計		7,680,000	4,318,335	3,361,665